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BIEU PHI DICH VU THE TIN DUNG QUOC TE

_ BIEU PHI DICH VU THE TIN DUNG QUOC TE

LOAI PHI

Phi thudng nién Thé Chinh — THE FIRST*

Phi thudng nién Thé Phu - THE FIRST*
Phi phat hanh Thé [an dau

Phi phat hanh lai Thé do hét han

Phi phat hanh lai Thé do that lac, mat
hodac hu hai*

Phi dong tai khoan Thé

| Phi cap lai s3 PIN

Phi thay déi Han M(rc Tin Dung

Phi dich vu théng béo qua tin nhan*
Phi in lai Sao Ké*

Phi vugt Han Mdc Tin Dung

Phi cham thanh toan chi dp dung ddi vdi
trudng hop tré han thanh toan dudi 60

§ ngay

Phi chuyén d6i ngoai té

Phi khiéu nai va yéu cau kiém tra*
(trudng hdp 16i giao dich 1a do Chu Thé
hodc Cht Thé khiéu nai sai)

Phi dich vu khac*
(Bao goém nhung khéng gidi han cac Phi

sau: Phi cung cap hoa don giao dich; Phi

xac nhan thong tin tai khoan thé tin

dung, théng tin chu thé; Phi thay déi han

muc giao dich...)
L&i sudt thong thudng &p dung cho giao
dich mua hang

Lai sudt thong thudng ap dung cho
giao dich rat tién mat

MUC PHI

Viirfhéi'l?'in d;ngr\’rét ly | Thé Tin dung phir -
THE FIRST | vat ly THE FIRST

200.000VND/n3m Mién phi
100.000VND/n3m Mién phi

Mién phi Mién phi

Mién phi Mién phi
100.000VND/Thé Mién phi

Mién phi Mién phi

Mién phi Mién phi

Mién phi

10.000VND/thang

100.000VND/bang

4%/ tién vurgt han miic (t8i thiu 50.000VND)

4% khoan du’ ng tdi thiéu
(t3i thiéu 150.000VND)

3,9% gia tri mdi giao dich

100.000VND/trudng hop

100.000VND/trudng hap

4,00%/théng

4,00%/thang
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LOAI PHI

Lai suat qua han ddi vdi giao dich
mua hang
i (150% trén murc 1ai sudt thong thudng)

Lai sudt qua han ddi vdi giao dich
rat tién mat
(150% trén murc |di suat thong thudng)

Phi (g tién mat tai Viét Nam (SVFC thu)

Phi (fng tién mat tai nudc ngoai
(SVFC thu)

Phi tra gop ap dung cho giao dich
mua hang*

Lai sudt ap dung cho giao dich tra gép

§ tien mat

Phi tat toan trudc han khoan tra gép

Ghi chu:

*,
o

e

Biéu phi cd hiéu luc tr ngdy 15/10/2025.

Cdc muc phi trén chua bao gdm thué gid tri gia ting (VAT).
Gac phi' danh déu (*) Ia cc phi sé chiu VAT, cac phi khac con

lai khdng chiu VAT.

Phi thuoing nién dupc thu hdng nam sau khi Thé tin dung cua
Quy khdch dugre kich hoat thanh céng. Phi thuong nién cd thé
dutic mién theo chinh sdch cua Céng ty Tai Chinh TNHH MTV

Shinhan Viét Nam (“'SVIFC”) tai ting thoi diém.

Phi dich vu théng béo qua tin nhdn duoc thu hang thang trén

tai khoan thé cua Quy khach.

BIEU PHI DICH VU THE TIN DUNG QUOC TE

S i ORI 7 i = Bhalk
The Tin dung vat ly Thé Tin dung phi
THE FIRST vat ly THE FIRST
6,00%/théng
6,00%/thang
2% s0 tién Urng/giao 5
dich Mien phi

(t5i thidu 20.000VND)
4% s0 tién 'ng/giao

dich + Phi chuyén déi
ngoai té

(t5i thiéu 50.000VND)

Ky han 3 thang: 4,25%
Ky han 6 thang: 9,25%
Ky han 9 théng: 14,25%
Ky han 12 théng: 18,25%

1,5% — 4,00%/thang

Khoéng ap dung

6%/du ng goc khoan tra gép con lai
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INTERNATIONAL CREDIT CARD SERVICE FEES

INTERNATIONAL CREDIT CARD SERVICE FEES

FEE RATE

FEE CATEGORY THE FIRST THE FIRST
physical Card Virtual Card

Annual Fee Main Card — THE FIRST* Free of charge

B (Not apply to THE FIRST Virtual) 200, 0CVIRyyene
?Sgggﬁe tﬁu;?g::r;g;r C\.‘z;c:u -a ‘!I)’HE FIRST* 100,000VND/year Free of charge
Issuance Fee first time Free of charge Free of charge
@ Re-issuance fee due to expiration Free of charge Free of charge
el e ot ooy el
j Account closing fee Free of charge Free of charge
I PIN number re-issuance fee Free of charge Free of charge
poly Credit Limit Change Fee Free of charge
; Notification message service fee* 10,000VND/month
| Statement reprint fee* 100,000VND/sheet
j Exceeding Credit limit fee 4%/amount over the limit (minimum VND 50,000)
Late payment fee only applies to late 4% of the minimum outstanding balance
B Payment less than 60 days (Minimum 150,000VND)
B Currency conversion fee 3.9% per transaction value
Fees for complaints and inspections*
B e e 100 goovnD cse
8 complaint)

Other service fees*

(Including but not limited to the following

Fees: Fee for providing transaction invoice; B0 IOUVID, oase
Fee for confirming credit card account
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o INTERNATIONA_I:__C__BEDIVTEAiRD SERVICE FEES

FEE RATE

FEE CATEGORY THE FIRST THE FIRST

physical Card Virtual Card

information, cardholder information; Fee for

§ changing limit...)

Interest rate for good purchase transaction 4.00%/month
Interest rate for cash withdrawals 4.00%/month
Overdue interest on good purchase W
transaction (150% above regular rate) & O0%/month
Overdue interest on cash withdrawal (150%
@ above regular rate) 5.009/month
Cash advance fee in Vietnam (collected by 2 * 20 ance/transaction gt
S (Minimum 20,000VND)
4% advance/transaction + Not applicable
gsf:f& )advance fee abroad (collected by Currency conversion fee
(Minimum VND 50,000)
3M: 4.25%
Instaliment conversion fee for purchase 6M: 9.25%
*
Scaon OM: 14.25%
12M: 18.25%

Note:

- .,
e e

<,
o

Installment interest for cash withdrawal

— 0
transaction 1.5% - 4.00%/month

Instaliment early repayment fee 6%/principal balance of remaining installment

This tariff is effective from 15 October 2025.

The fees do not include value added tax (VAT). Fees b
with (*) will be subjected to VAT, other fees are not T
subjected to VAT. /
Annual fee is collected annually after Credit Card is
successfully activated and can be waived according to
Company policy from time to time.

Notification message service fee is collected monthly
on the Customer’s card account.

\A

YOUNG ILL



